
 

UCHWAŁA NR VIII/37/2024 

RADY GMINY W TCZOWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja 4 budynków szkół podstawowych na terenie 

Gminy Tczów" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja 4 budynków szkół podstawowych na terenie Gminy 

Tczów " w ramach Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej szkół”, Program realizujący Inwestycję B1.1.3. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej szkół” w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności 

(KPO) przez Gminę Tczów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             

     Na oryginale podpisał 
            Przewodniczący Rady Gminy 

                   Piotr Woźniak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła  

i poprawa efektywności energetycznej szkół” Program realizujący Inwestycję B1.1.3. „Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Komponent B „Zielona energia  

i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności Gmina Tczów zamierza złożyć wniosek na zadanie pn. „Termomodernizacja  

4 budynków szkół podstawowych na terenie Gminy Tczów”. 

Celem programu jest Poprawa efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych oraz 

zastąpienie wysokoemisyjnych źródeł ciepła bardziej ekologicznymi alternatywami. Program 

przyczyni się do osiągnięcia celów ramowych określonych w działaniu B1.1.3 w Krajowym 

Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest wyrażenie zgody na złożenie wniosku 

aplikacyjnego i realizację przedsięwzięcia przez Radę Gminy w Tczowie. Mając powyższe  

na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
     Na oryginale podpisał 

            Przewodniczący Rady Gminy 
                      Piotr Woźniak 

 

 


